
Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

4565
4566

1 / 18
1 / 18

PZ
15 / 14,00
12 / 11,00

4569
4568

1
1 PZ

18,00
13,00

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

LAVABO BIANCO "NORMUS"
COLONNA LAVABO BIANCO "NORMUS"

VASO WC BIANCO MONOBLOCK " SPEED"
SERBATOIO ACQUA PER SANITARI MONOBLOCK "SPEED"
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

5887

5888

5891

1/30

1/30

1/30

PZ

25/23

25/23

15,00/13,00

5889

5890

5891

1/15

1/15

1/15

PZ

38,00/35,00

38,00/35,00

15,00/13,00

VASO CIVITA S 360X480X405 MM IN CERAMICA BIANCO L "LISBAN" TYPE 
(1750.10)

BIDET CIVITA 356,5X525X400 MM IN CERAMICA BIANCO L
"LISBAN" TYPE (1754.00)

SEDILE COPRIWATER CIVITA BIANCO IN PVC SOFT CLOSE
SGANCIO Cod. (1750.50)

VASO OGGI P 360X550X400 MM IN CERAMICA BIANCO LUCIDO MODELLO "DAY" 
(1757.00)

BIDET OGGI S 360X550X400 MM IN CERAMICA BIANCO LUCIDO MODELLO "DAY" 
(1758.00)

SEDILE COPRIWATER CIVITA BIANCO IN PVC SOFT CLOSE SGANCIO Cod. 
(1750.50)
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4706
4705
5058

1
1
1

PZ
47,00
47,00
30,00

4716 1
PZ

47,00

5057
1

PZ 30,00SEDILE WC "DISABILI"

VASO WC BIANCO "SOREN" ANZIANI
BIDET MONOFORO BIANCO  "SOREN" ANZIANI

SEDILE WC "ANZIANI"

VASO WC BIANCO PER DISABILI " SORENTO S "
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

5243 1 PZ 4,80

5754
2
30

PZ
25,00
23,00

COPRIVASO IN PLASTICA MAGNOLIA-BIANCO CON TAPPI
CERNIERA CROMATI

VASO WC BIANCO "SAPHIR"
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4932
4934

1
1

PZ
52,00
13,00

4933 1 PZ 52,00

5121
5122

1
1

PZ
35,00
27,00

VASO WC BIANCO "PAROS" Greece
SEDILE WC COPRIWATER "PAROS" Greece

BIDET MONOFORO BIANCO "PAROS" Greece

LAVABO BIANCO "PAROS" Greece
COLONNA LAVABO BIANCO "PAROS" Greece
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

5469
5471
5468

1
1
1

PZ
90,00
38,00
90,00

5743
5744
5745

1
1
1

PZ
90,00
38,00
90,00

BIDET MONOFORO BIANCO "NEW LUNA" Greece
SEDILE WC COPRIWATER "NEW LUNA" Greece "SOFT CLOSE"

VASO WC BIANCO "NEW LUNA" Greece

VASO WC BIANCO "LEGEND" CB 10100 BTW
BIDET MONOFORO BIANCO "LEGEND" B 10100 BTW

SEDILE WC COPRIWATER "LEGEND" 10100 SLIM SOFT CLOSE
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4681 1 PZ 111,00

4682 1 PZ 111,00

4677
4678

1
1

PZ
111,00
111,00

4685
4686

1
1

PZ
111,00
111,00

VASO WC PERLA TERRA COLORE BIANCO " OCEANO "

BIDET PERLA TERRA COLORE BIANCO " OCEANO "

VASO WC OVALE SOSPESO COLORE BIANCO " OCEANO "
BIDET OVALE SOSPESO COLORE BIANCO " OCEANO "

VASO WC OVALE TERRA COLORE BIANCO " OCEANO "
BIDET OVALE TERRA COLORE BIANCO " OCEANO "
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4679
4680
4692
4691

1
1
1
1

PZ

111,00
111,00
38,00
58,50

4687
4688

1
1

PZ
111,00
111,00

4683
4684
4693

1
1
1

PZ
117,00
117,00
58,50

4689
4690

1
1

PZ
111,00
111,00

VASO WC DIAMANTE TERRA COLORE BIANCO " OCEANO "
BIDET DIAMANTE TERRA COLORE BIANCO " OCEANO "

SEDILE WC COPRIWATER DIAMANTE NORMALE " OCEANO "
SEDILE WC COPRIWATER DIAMANTE SOFT " OCEANO "

VASO WC QUADRA SOSPESO COLORE BIANCO " OCEANO "
BIDET  QUADRA SOSPESO COLORE BIANCO " OCEANO "

VASO WC DIAMANTE SOSPESO COLORE BIANCO " OCEANO "
BIDET DIAMANTE SOSPESO COLORE BIANCO " OCEANO "

VASO WC QUADRA TERRA COLORE BIANCO " OCEANO "
BIDET QUADRA TERRA COLORE BIANCO " OCEANO "

SEDILE WC COPRIWATER QUADRA NORMALE " OCEANO "
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4768
4769
4865

1
1
1

PZ
111,00
111,00
48,00

4869
4868

1
1

PZ
40,00
55,00

4880 1 PZ 2,50

COLONNA LAVABO BIANCO "IMPERO"
LAVABO BIANCO "IMPERO"

VASO WC BIANCO "IMPERO"
BIDET MONOFORO BIANCO  "IMPERO"
SEDILE WC COPRIWATER "IMPERO"

CURVA WC TECNICA DA 100 " OCEANO "
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4704 1 PZ 42,00

4703 1 PZ 28,20

LAVABO BIANCO "CROSS" 66X43X15

LAVABO BIANCO "ANGEL" 61X34X13,5
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4584 1 PZ 11,00

5892 1 PZ 12,00

5895 1 PZ 12,00

LAVABO BIANCO "RAVI" 355 290 MM

LAVABO ANGOLO 310X395X154 IN CERAMICA
MODELLO "CORNER" COD. (1770.31)

LAVABO 447X319X160 IN CERAMICA MODELLO "NANI"
COD.(1770.44)
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

5896 1 PZ 12,00

5893 1 PZ 13,00

4708 1 PZ 29,25LAVABO BIANCO "VENTO" MM. 405X405

LAVABO 360X260X135 IN CERAMICA MODELLO"KORES"
COD. (1770.36)

LAVABO 516X423X201 IN CERAMICA
MODELLO "TAIWAN" (1770.51)
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4712 1 PZ 30,00

4754 1
PZ

65,00

5242 1 PZ 4,50
SET DI INGRESSO 1/2 OTTONE E USCITA VALVOLA

+ PULSANTE E CHIUSURA CROMATI

LAVABO BIANCO " KARAG " LT 1017

LAVABO ETNICO "COVER" 70 CM 70 X 35 X 14 CM
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

5245
5249
5246
5247
5248

1 PZ

60,00
65,00
67,00
74,00
78,00

5240 1 PZ 85,00

PARETE DOCCIA SCORR. VETRO 6MM TRASP. 69X70X190 CM
PARETE DOCCIA SCORR. VETRO 6MM TRASP. 79X80X190 CM
PARETE DOCCIA SCORR. VETRO 6MM TRASP.99X100X190 CM
PARETE DOCCIA SCORR.VETRO 6MM TRASP.119X120X190 CM
PARETE DOCCIA SCORR.VETRO 6MM TRASP.139X140X190 CM

BOX DOCCIA 90X70X185 CM LINEA EGO 2.0
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4675
4676
4741
4674
5252

1
1
1
1
1

PZ

N.D.
127,90
N.D.
83,20
60,00

4935
4936
5069

1
1
1

PZ

N.D.
128,70
N.D.

PIATTO DOCCIA 80 X 100 H.4,5
PIATTO DOCCIA 80 X 120 H.4,5
PIATTO DOCCIA 80 X 80 H.4,5

PIATTO DOCCIA 70 X 100 H.4,5 
PIATTO DOCCIA 70 X 120 H.4,5
PIATTO DOCCIA 70 X 140 H.4,5 
PIATTO DOCCIA 70 X 90 H.4,5

PIATTO DOCCIA 70X90 H.5,5 BCO "ROCA"
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

3370
3369
3368
3376

1 
1 
1 
1 

PZ

24,50
24,50 
17,50 
15,00 

3371 1 PZ 15,00

3618 1 PZ 10,00

5178 1
PZ

19,50VASO WC BIANCO "SEVADUES" S

SERBATOIO ACQUA A MURO PER SANITARI

STAFFE PER SANITARI SOSPESI

VASO WC BIANCO "TRIS"
BIDET MONOFORO BIANCO  "TRIS"

LAVABO BIANCO "TRIS"
COLONNA LAVABO BIANCO "TRIS"
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

761 1 PZ 9,00

5172
5174

1
1

PZ
40,00
15,00

5173 1 PZ 40,00

5514 1 PZ 22,50

5515 1 PZ 13,00SEMI-COLONNA  LAVABO "CLARA"

VASO WC BIANCO "CLARA"
SEDILE WC COPRIWATER CLARA CHIUSURA "SOFT"

SEDILE WC

LAVABO BIANCO CLARA

BIDET MONOFORO BIANCO "CLARA"
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4771 1 PZ 26,00

4720 1 PZ 30,00

4709
5241

1 PZ 30,00
40,00

4695 1 PZ 38,94

LAVABO BIANCO "ISLAND 3005" MM. 600 X 480 X 130

LAVABO ETNICO TRIO 002 370 X 370 X 140 MM

LAVABO BIANCO "TITANIUM" MM. 535
LAVABO ETNICO "TITANIUM 001" MM. 535

CIOTOLA IN CERAMICA 470X470X200
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4696 1 PZ 36,00

4698 1 PZ 38,00

4862 1 PZ 46,00

3411
3412
3499
3500

1
1
1
1

PZ

25,00
25,00
10,50
13,00

LAVABO BIANCO "DIABLO"

LAVABO BIANCO FOX 480 X 480 mm

LAVABO BIANCO ROCKY 460 X 460 mm

VASO WC BIANCO SOSPESO "ENIGMA"
BIDET MONOFORO BIANCO SOSPESO  "ENIGMA"
SEMI-COLONNA LAVABBO BIANCO "ENIGMA"

LAVABO BIANCO "ENIGMA"
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4702 1 PZ 13,00ORINATOIO FLATBACK 345 X 280 X 440 MM
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4770 1 PZ 20,00

3094 1 PZ 40,00

4349
4358

1
1

PZ
38,50
45,00

1955
1956
3374

PIATTO DOCCIA  70 X 120 H. 10
PIATTO DOCCIA  80 X 100 H. 6,5- 7

PIATTO DOCCIA ANGOLO 90X90 H. 6

LAVATOIO IN CERAMICA 630X405X360

VASO WC BIANCO VITRA
BIDET MONOFORO BIANCO VITRA

LAVABO BIANCO VITRA

21,60
21,60
12,00

PZ1
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4656
2
5

PZ
26,20
24,20

4655
2
5

PZ
38,90
35,91

4657
2
5

PZ
22,75
21,00

4658
2
5

PZ
50,70
46,80

MONOLEVA T-GOLD INCASSO DOCCIA C/DEVIAZIONE CR

MONOLEVA T-GOLD INCASSO DOCCIA  CR

MONOLEVA T-GOLD GRUPPO VASCA  CR

MONOLEVA T-GOLD BIDET CR
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4654
2
5

PZ
26,20
24,20

4650
2
5

PZ
22,85
21,10

4652 2 PZ 34,90

4651
2
5

PZ
21,00
19,39

MONOLEVA T-GOLD LAVABO CR

MONOLEVA T-ONE BIDET SCARICO 1/4 CR

MONOLEVA T-ONE GRUPPO VASCA  CR

MONOLEVA T-ONE INCASSO DOCCIA  CR
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Codice QUANTITA'
DISPONIBILE U.M. PREZZO Foto

OFFERTA SANITARI
DESCRIZIONE

4653
2
5

PZ
30,50
28,16

4649
2
5

PZ
22,90
21,14

4661
4662
4663
4664

1 PZ 5,00

MONOLEVA T-ONE LAV.LEVA LAT.CANNA CONICA CR

MONOLEVA T-ONE LAVABO SCARICO 1/4 CR

CARTUCCIA D40 S/DISTRIBUTORE
CARTUCCIA D40 C/DISTRIBUTORE
CARTUCCIA D35 S/DISTRIBUTORE
CARTUCCIA D35 C/DISTRIBUTORE
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